(4) *Cancellato*: et solvere.

(5) *In soprallinea*: d.

(6) *Per postilla*: similiter.

(7) *Cancellato*: quisq.

tialiter ego Johanna abrenuntians legi Julie, consulto Velleiano, juri ypothecarum, omnique alii auxilio [legis et ca]pituli quo possem iuvari. Et facio hec consilio [...] credi archerii et Boni Anglerii archerii propinquorum meorum et voluntate dicti viri mei presentis. Testes Wilhelmus Berulus et predicti consiliatores. Actum Janue in domo Wilhelmi de Baiamonte, [.xviii.] die septembris, circa terciam.

1536. *Donato di Albaro contrae con Raimondo di Piazzalunga pellicciaio una accomendacio per commerciare a Ceuta e altrove.*
18 settembre 1225.

Ego Donatus de Albario confiteor me accepisse in accomendatione a te Raimundo de Platea Longa pellipario lib. .x. jan. Quas porto negotiatum Septam et quo iero causa negotiandi. Capitale vero cum toto proficuo quod inde aliquo modo provenerit in tuam vel tui certi nuntii potestatem reducere et consignare promitto, unde extracto capitali quartam proficui debeo habere. Simul debent implicari etcetera. De quibus das mihi potestatem faciendi causa negotiandi sicut de aliis que porto. Que omnia promitto tibi attendere et observare, sub pena dupli, omnibus meis obligatis etcetera. Testes Obertus Ismael, Lanfrancus filius Thome Venti et Bernardus spectiarius. Actum Janue, in mercato juxta fundicum pedicularum, predicto die, inter terciam et nonam.

1537. *Guglielmo piacentino contrae con Oberto speciale una accomendacio investita in spezie, per commerciare a Ceuta e altrove.*
18 settembre 1225.

6].

Ego Wilhelmus placentinus confiteor me accepisse in accomendatione a te [Ober]to sp[eti]ario (1) tantam zinzibratam et tot gariofilos quod ponimus et rationamus in sol. centum jan. Quas porto negotiatum Septam et quo iero causa negotiandi. Capitale vero cum toto proficuo quod inde aliquo modo provenerit (2) in tuam vel tui certi nuntii potestatem reducere et consignare promitto, unde extracto capitali quartam proficui debeo habere. Simul debent implicari et communiter lucrari cum aliis que porto. Que omnia promitto tibi attendere et observare, sub pena dupli, omnibus meis obligatis, etcetera. Testes Gosbertus Pedicula et Nicola de Scala. Actum Janue, predicto loco et die, inter nonam et vespas.

1538. *Ingone figlio di Bonifacio della Volta contrae con Pasquale Margone una accomendacio per commerciare a Ceuta e altrove.*
20 settembre 1225.

[II, 1. fo. 97 v.]

[Ego] Ingo filius emancipatus Bonifatii de Volta confiteor me